проект
Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от «____»   _________   2019г.                                                              №___________

О внесении изменений Решение Ковровского
городского Совета народных депутатов города
Коврова от  26.09.2007  №136 (с последующими
изменениями и дополнениями)

Руководствуясь ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 03.09.2007 №96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», на основании Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1.Внести  изменение в «Положение об оплате труда  муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров», утвержденное Решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007 №136 (с последующими изменениями и дополнениями), изложив Приложение №2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит  официальному опубликованию.

Председатель  								Глава  города Коврова
Совета народных депутатов
города Коврова
_____________ А.В. Зотов                                                                        _____________ Ю.А. Морозов